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Szanowni Państwo: 

Mam przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny Grupy Kapitałowej  Lena Lighting S.A. za 2006 

rok. Był to rok pod wieloma względami dla nas szczególny. Przede wszystkim Lena Lighting S.A. stała się 

Grupą Kapitałową, dzięki nabyciu udziałów w spółce Luxmat oraz rejestracji pierwszej w 100% zależnej 

spółki dystrybucyjnej - Lena Lighting Hungary Kft. na Węgrzech.  

 

Rok 2006 był przełomowy także jeśli chodzi o rozwój sprzedaży zagranicznej. Oprócz otwarcia pierwszej 

zagranicznej spółki zależnej, prawie podwoiliśmy szeregi naszych działów handlowych. Efekty pracy tych 

osób będą widoczne już w latach 2007 i 2008. Z perspektywy pierwszych miesięcy 2007 roku mogę 

powiedzieć, że decyzja ta była ze wszech miar słuszna. 

 

Ubiegły rok był też pierwszym pełnym rokiem funkcjonowania Leny Lighting SA na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie. Udało nam się, dzięki środkom pozyskanym z publicznej emisji, zrealizować 

założone cele w zakresie rozwoju asortymentu produktów. Rozpoczęliśmy także prace związane z budową 

nowej hali produkcyjno-magazynowej, która zostanie ukończona w 2007 roku.   

 

Podejmowane w 2006 roku działania przełożyły się również na wyniki finansowe i osiągniecie 

rekordowych w historii Spółki przychodów ze sprzedaży, które po raz pierwszy przekroczyły pułap 100 

milionów złotych, a dla Grupy Kapitałowej prawie 109 milionów złotych.. 

 

Końcówka roku pokazała, że możemy patrzeć na rok 2007 ze spokojem. Widoczne było znaczące 

ożywienie w sektorze budowlanym, którego beneficjentami spodziewamy się być w kolejnych latach, 

dzięki poczynionym inwestycjom i zwiększeniu zatrudnienia.   

 

Wszystkie te sukcesy i optymistyczne prognozy na najbliższe lata nie byłyby rzecz jasna możliwe bez 

zaangażowania kadry menadżerskiej i pracowników, którym w tym miejscu pragnę gorąco podziękować za 

wysiłek włożony w rozwój firmy. Dziękuję również akcjonariuszom, których zaufanie wydatnie pomogło 

w realizacji naszych planów, a także klientom, bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe. 
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